
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 4.347,90 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.071.935,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.013.852,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.058.082,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 4.347,90 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.146.631,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.487.833,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.658.798,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10644



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10644



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 126/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 186 712,67 4 219,90 190 932,57 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

855     Rodzina 4 027 441,00 128,00 4 027 569,00 

  85595   Pozostała działalność 895,00 128,00 1 023,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

895,00 128,00 1 023,00 

Razem: 49 067 587,25 4 347,90 49 071 935,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10644



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 126/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 16 sierpnia 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 216 933,00 0,00 216 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 933,00 0,00 204 933,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 671 927,27 4 219,90 8 676 147,17 

  80101   Szkoły podstawowe 5 665 510,17 0,00 5 665 510,17 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

28 386,09 -1 000,00 27 386,09 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 830,38 4 178,11 37 008,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 328,29 41,79 370,08 

851     Ochrona zdrowia 62 552,58 0,00 62 552,58 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 552,58 0,00 52 552,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 854,44 -5 000,00 2 854,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 698,14 5 000,00 21 698,14 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00 0,00 87 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

80 000,00 0,00 80 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 76 900,00 -1 860,00 75 040,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 100,00 1 860,00 4 960,00 

855     Rodzina 4 179 076,00 128,00 4 179 204,00 

  85595   Pozostała działalność 895,00 128,00 1 023,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

868,00 124,00 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10644



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27,00 4,00 31,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 238 377,35 0,00 1 238 377,35 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 782,00 0,00 49 782,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  92195   Pozostała działalność 420 506,35 0,00 420 506,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 110,00 44 110,00 

    4270 Zakup usług remontowych 309 991,35 -110,00 309 881,35 

Razem: 56 142 283,86 4 347,90 56 146 631,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10644



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 126/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 33 158,67 4 219,90 37 378,57 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

Razem: 5 212 150,32 4 219,90 5 216 370,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10644



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 126/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia 16 sierpnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 33 158,67 4 219,90 37 378,57 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

33 158,67 4 219,90 37 378,57 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 830,38 4 178,11 37 008,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 328,29 41,79 370,08 

Razem: 5 212 150,32 4 219,90 5 216 370,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10644



                                                                                                                                                       Załącznik  Nr 5 
                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 126/2023   

                                                                                                                      Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                       z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  52.552,58 

   0480 50.000,00    4110 1 860,00 

   0270 7.854,44    4120 266,00 

        4170 19 874,00 

        4210 2.854,44 

        4300 21.698,14 

        4390 5 000,00 

        4610 1 000,00 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 57.854,44 Ogółem: 62.552,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10644


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-25T11:16:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




